
印象 (プラス)，強み

印象 ( プラス ) ～印象±0,

強み ・弱みほぼなし

印象 (マイナス），

強み ・弱みなし～弱み
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■点数化の基準
項目毎の
『意見数×点数』の合計値 ・グループ・大項目別に

アイデア数を整理
・（ ）内はアイデア数

　 （項目）　 　（点数）

 （項目）  　 　（点数）

まち

ひと

しごと

38 情報通信
ネットワーク

35 女性活躍

36

様々な人の活躍

１ 自然

２ インフラ整備

４ 医療サービス

３ 買い物

１１６ 災害

８ 景観

７ 対災害の備え

５ 高齢者元気暮らし

１１９ 公共交通

10 協働まちづくり
11 コミュニティ
活動盛ん

12 歴史，
伝統，
文化

13スポーツ

15 移住支援

14 助け合い

19 教育

18

若者活躍

20 ふるさと教育

21 学校と地域のつながり

24 観光資源

23 娯楽

25 観光

26 結婚・
出産・
子育て

28 働く場

22

イベント

27 男女共同

16 田舎暮らし満喫

17 交流
（世代間，市外）

29 若者の働く場

30

就労環境

31 企業
マッチング

32

農業盛ん

33 商工業

34

商工業振興

37 起業支援

（44,30）

（-13,-14）

働き方等
付加価値等
雇用創出
後継者

合計

（8）
（6）
（6）
（4）

（24）

【しごと】

つながり・若者
定住支援

合計

（4）
（5）

（9）

【ひと】

農業
観光

合計

（2）
（13）

（15）

【しごと】

自然・景観
自治活動

合計

（7）
（6）

(13)

【まち】

災害
公共交通

合計

（10）
（3）

(13)

【まち】

インフラ・生活環境

合計

（7）

(7)

【まち】

歴史・伝統・文化，教育
女性活躍
結婚・出産・子育て
祭り・イベント
スポーツ

合計

（5）
（2）
（6）
（4）
(3)

(20)

【ひと】


